
Zarządzenie Nr    9 /2008 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 27 lutego  2008 r. 

 
 
 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy Ostrowice” 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych  (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

 

 Wprowadza się do stosowania „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych  w Urzędzie Gminy Ostrowice”,  który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


